UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:              /SNV-TĐKT

V/v đề nghị ban hành văn bản

triển khai khen thưởng quá

trình cống hiến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

 Bắc Giang, ngày          tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Sở Nội vụ đã dự thảo Công văn triển khai khen thưởng quá trình cống

hiến đối với các cá nhân giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý trong cơ quan, tổ chức,

đơn vị thuộc tỉnh (có dự thảo Công văn kèm theo).

Sở Nội vụ trận trọng đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, ký ban hành

để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T09:22:16+0700

		2024-02-19T10:10:59+0700

		2024-02-19T10:11:09+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T10:12:07+0700